
  

 

Basın Bülteni 
30 Ekim–3 Kasım 2023 

 

 

BLUESKY AWARDS “YILIN HAVACILIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ” ÖDÜLÜ 

İGÜ’DE! 

 

Havacılık endüstrisinin önemli ödüllerinden olan Bluesky Awards, 2023 yılı 

kazananlarını açıkladı. “Yılın Havacılık Yönetimi Bölümü” ödülünü kazanan 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 

(İİSBF) Havacılık Yönetimi Bölümü, havacılık alanında önemli bir başarıya 

imza attı. 

 

Havacılık ödülleri organizasyonu olan Bluesky Awards, havacılık endüstrisinde 

ürün ve hizmet sunumlarının standartlarını yükseltmeyi hedefleyen kurum ve 

kuruluşları değerlendirdiği 2023 yılı sonuçlarını açıkladı. 2021 yılında Bluesky 

Awards tarafından 4 ödül; 2022 yılında da 2 ödüle layık görülen İstanbul 

Gelişim Üniversitesi bu sene İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi (İİSBF) 

Havacılık Yönetimi Bölümü ile “Yılın Havacılık Yönetimi Bölümü” ödülünü 

kazanarak havacılık eğitimindeki başarısını bir kez daha tescilledi. 

 

“ÇALIŞANLARIN GÖREVE SÜREKLİ HAZIR OLMASI BEKLENİYOR” 

 

Dijitalleşmenin hayatlarımızdaki hızlı gelişimi ve tüm iletişim biçimlerimizi 

yönlendirmesi ile birlikte, iş hayatında olumlu etkileri dışında olumsuz 

yansımaları da görülüyor. Mesai saatleri dışında da kolay ulaşılabilir olmanın 

çalışanlar üzerinde sürekli erişilebilir olma baskısı yarattığını belirten Öğr. Gör. 

Nazlı Yüceol, “Çalışanların göreve sürekli hazır olması bekleniyor” dedi. 

 

Teknolojinin ve iletişim araçlarının gelişmesi ile birlikte, çalışanların iletişim 

kurma ve iş yapma biçimleri değişime uğradı. Akıllı telefon, bilgisayar vb. gibi 

dijital araçların iş hayatındaki yoğun kullanımına bağlı olarak erişimin 

kolaylaşması, yöneticilerin çalışma saatleri dışında da çalışana ulaşmak 

istemesine neden oluyor. Birçok işletme ve kurum için, yüksek hızlı toplumun 

ortaya çıkması ve Covid-19 pandemisi gibi dış çevrede meydana gelen 

değişimlerin iş yaşamında “göreve sürekli hazır olmak” gibi bir normu da 

beraberinde getirdiğini belirten İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. Nazlı Yüceol, uzun çalışma saatleri 

ve mesai sonrasında ulaşılabilir olma durumunun; çalışanın fiziksel ve zihinsel 

sağlığını tehlikeye sokabileceğini, uyku bozukluğu, kaygı durumu, tükenmişlik 

sendromu ve yetememe duygusunun ortaya çıkmasına neden olabileceğini 

ifade etti. 

 

İŞ VE KİŞİSEL YAŞAM ARASINDAKİ ÇATIŞMA HAYAT KALİTESİNİ 

DÜŞÜRÜYOR! 

 

Çalışanların sürekli göreve hazır olması beklentisi, dijital araç kullanımına 

bağlı olarak mesai saatleri dışında da çalışana ulaşılabiliyor olması, iş ve özel 
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yaşam arasındaki sınırları bulanıklaştırdı. Bu noktada, “Ulaşılamama Hakkı” 

ve “Bulanıklaşan Çalışma Saatleri” gibi kavramlar üzerinde hem 

uygulamacıların hem de akademisyenlerin çalışmalar yürüttüğünü belirten 

Öğr. Gör. Nazlı Yüceol, “Ulaşılamama hakkı, özellikle Covid-19 pandemisiyle 

birlikte gündeme tekrar geldi. Pandemiye bağlı olarak daha yoğun kullanılan 

evden-uzaktan çalışmanın yaygınlaşması, çalışanların iş ve kişisel yaşamları 

arasındaki sınırları bulanıklaştırdı. Çalışanın iş yaşamını, kişisel yaşam 

alanına taşıdığında mutsuz olmaya başladığı, ikisi arasındaki çatışmayla 

yaşam kalitesinin düştüğü görülüyor.” dedi. 

 

“ULAŞILAMAMA HAKKI, ÇALIŞANA MESAİ DIŞINDA İLETİŞİMİ KESEBİLME 

HAKKI TANIYOR” 

 

Fransa 2016 yılında Ulaşılamama Hakkı Yasasına sahip olurken, 2021 

EUROFOUND raporuna göre; Belçika, Fransa, İtalya ve İspanya’nın 

Ulaşılamama Hakkı mevzuatı bulunuyor. Ulaşılamama hakkı ile dinlenme 

sürelerinin etkin kullanılabilmesi ve iş görenlerin fiilen çalışmayarak sağlığının 

korunması, iş yaşamıyla kişisel yaşam arasındaki çatışmanın önlenmesi 

amaçlanıyor. Her an göreve hazır olma, dijitale bağımlılık, yüksek hızlı toplum 

ve çalışan refahı gibi durumların yarattığı olumsuzlukların önüne geçmek için 

ulaşılamama hakkının son derece önemli olduğunu ifade eden YÜCEOL, 

“Türkiye’de ulaşılamama hakkı yasal olarak bulunmamakta. Türkiye’de işçinin 

Dinlenme Hakkı Anayasa’nın 50. Maddesiyle düzenlenmiştir. Bu maddeye 

göre, ‘Dinlenmek Çalışanların Hakkıdır’ ancak Ulaşılamama Hakkı ile 

Dinlenme Hakkı birbirinden farklı durumları ifade ediyor. Dinlenme Hakkının 

sınırları, Ulaşılamama Hakkına göre net bir biçimde belirlenmiş değil. Bu 

durum, çalışanların mesai dışında da ulaşılabilir olmasına neden olabiliyor. 

Ulaşılamama Hakkı, çalışana herhangi bir yaptırımla karşılaşma kaygısı 

bulunmaksızın mesai dışında iletişimi kesebilme hakkı tanıyor. Bu durum da, 

çalışan ve işveren açısından farkındalığın oluşturulması, çalışan refahını 

artırmak adına fayda sağlayacaktır. Tam da bu noktadan hareketle Yıldız 

Teknik Üniversitesi tarafından desteklenen bir proje kapsamında Prof. Dr. Esin 

Can ve Arş. Gör. Dr. Ayşe Merve Urfa ile birlikte araştırmacı olarak 

bulunduğum ekiple, ‘Ulaşılamama Hakkı Algısı’ üzerinde bir ölçek geliştirme 

çalışması yürütmekteyiz. Geleceğin iş dünyası için daha kısa mesai saatleri, 

haftalık 4 günlük çalışma günü düzenlemelerinin tartışıldığı, esnek çalışma ve 

uzaktan çalışma gibi çalışma sistemlerinin daha yoğun kullanıldığı iş dünyası 

için ‘Ulaşılmama Hakkı’ üzerine daha fazla çalışma yapılması gereken son 

derece önemli bir konudur.” dedi. 
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İGÜ’DE “6. ULUSLARARASI YENİ MEDYA KONFERANSI” DÜZENLENDİ! 

 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Yeni Medya ve İletişim Bölümü 

tarafından “Uluslararası Yeni Medya Konferansı” düzenlendi. 6’ncısı 

düzenlenen konferansta, yurt içi ve yurt dışından pek çok bilim insanı yeni 

medyanın ekonomi ve politik yapısını tartıştı. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 

(İİSBF) tarafından bu yıl 6’ncısı düzenlenen Uluslararası Yeni Medya 

Konferansı 26-27 Ekim tarihlerinde Gelişim Tower Oditoryum’da 

gerçekleştirildi. Yeni medyanın ekonomi politiği teması ile düzenlenen 

konferans kapsamında yüz yüze ve çevrim içi oturumlarda 100’e yakın iletişim 

bilimci, medyanın ekonomi politik yapısı üzerine yürütmüş oldukları 

çalışmaların sonuçlarını paylaştı. 

 

MEDYANIN SAHİP OLDUĞU GÜÇ VE DİJİTALLEŞME SÜRECİ İLE 

BİLGİLER AKTARILDI 

 

Etkinliğin açılış törenine İGÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, 

İİSBF Dekanı Prof. Dr. Kenan Aydın, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Şükran Güzin Ilıcak Aydınalp ve İstanbul Bilgi Üniversitesi İletişim 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Burak Özçetin katılım sağladı. Konferansın açılış 

konuşmaları İİSBF Dekanı Prof. Dr. Kenan Aydın ve Yeni Medya ve İletişim 

Bölümü Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Eren Efe tarafından gerçekleştirildi. Prof. Dr. 

Kenan Aydın konuşmasında medya, siyaset ve ekonomi ilişkisine yönelik 

saptamalarda bulundu. Medyanın gündem belirleme ve yönlendirme 

gücünden bahseden Aydın, medyanın sahip olduğu bu güç neticesinde 

ekonomik ve politik yapılar üzerinde belirleyici bir konumda olduğunun altını 

çizdi. Yeni Medya ve İletişim Bölümü Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Eren Efe 

tarafından gerçekleştirilen açılış konuşmasında ise medyanın dijitalleşme 

süreci ve bu sürecin beraberinde getirdiği yapısal dönüşüme ilişkin bilgiler 

aktarıldı. 

 

PROF. DR. JAN VAN DİJK VE PROF. DR. URSULA HUWS, AÇILIŞ 

SUNUMLARI GERÇEKLEŞTİRDİLER 

 

6. Uluslararası Yeni Medya Konferansı’nın açılış sunumları, iletişim çalışmaları 

alanının iki önemli ismi olan Prof. Dr. Jan Van Dijk ve Prof. Dr. Ursula Huws 

tarafından gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Prof. Dr. Burak Özçetin’in 

yürüttüğü oturumlarda, Pof. Dr. Jan Van Dijk tarafından “The Power of Big 

Tech and How To Deal With It” başlıklı sunum gerçekleştirildi. Prof. Dijk yeni 

iletişim teknolojileri bağlamında medya alanında yaşanan dönüşüm, küresel 

yeni medya devlerinin ortaya çıkış süreci ve bu sürecin global etkileri üzerine 

saptamalarını katılımcılarla paylaştı. Prof. Dr. Ursula Huws ise 
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“Commodification, Digitalisation and the Restructuring of Labour Markets 

since the 2007-8 Capital Crisis” başlıklı sunumunda, 2007-2008 yıllarında 

yaşanan küresel ekonomik krizin kapitalist üretim sürecine etkileri ve medyada 

yaşanan dijitalleşme süreci ile ortaya çıkan yeni kapitalist modeller üzerine 

bilgi paylaştı. 

İki gün boyunca devam eden konferans kapsamında yurt içinden ve yurt 

dışından pek çok katılımcı yüz yüze ve çevrim içi oturumlarda toplumsal 

cinsiyet, dijital kapitalizm, dijital emek, dijital eşitsizlik, dijital bölünme, dijital 

aktivizm, gözetim kapitalizmi, uluslararası haber tekelleri gibi konu başlıkları 

üzerinden yeni medyaya yönelik eleştirel bakış açısı geliştirip medyanın 

sorunlu alanları ve çözüm önerilerine ilişkin bilimsel tartışmalarda bulundu. 

 

IRAK CUMHURİYETİ EĞİTİM BAKANLIĞI HEYETİ, İGÜ’YE ZİYARETTE 

BULUNDU 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, ziyarette bulunan Irak Cumhuriyeti Eğitim 

Bakanlığı Heyeti’ni ağırladı. İGÜ’nün başarıları hakkında bilgilendirmelerin 

yapıldığı ziyarette; tanınırlık şartları, akademik iş birliği fırsatları ve özellikle 

Iraklı öğrencilerin değişim programlarına ilişkin konular ele alındı. 

 

Nitelikli eğitim anlayışı ve bünyesinde bulunan uluslararası öğrenci ve 

akademisyenleriyle “Dünya Üniversitesi” vizyonuyla ilerlemeye devam eden 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Türkiye’nin uluslararası akredite edilmiş en 

fazla programa sahip yükseköğretim kurumu olma özelliğine sahip. İGÜ’ye 

ziyarette bulunan Irak Cumhuriyeti Eğitim Bakanlığı Heyeti, Rektör Prof. Dr. 

Bahri Şahin, Mütevelli Heyeti Başkanı Abdulkadir Gayretli, Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu ve Genel Sekreter Doç. 

Dr. Serdar Egeli ile bir araya geldi. 

 

İŞ BİRLİĞİ OLANAKLARINI ARTIRMAK VE GELECEKTEKİ ETKİLEŞİMLERİ 

DAHA DA GELİŞTİRMEK İÇİN BİRLİKTE ÇALIŞMA HUSUSUNDA ANLAŞMA 

SAĞLANDI 

 

Ulusal ve uluslararası düzeydeki standartları ile global ölçekte başarı sağlayan 

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin başarıları ve uluslararası çapta tanınırlığı 

hakkında bilgilendirmelerin yapıldığı ziyarette; İGÜ’nün akademik programları, 

araştırma olanakları ve uluslararası iş birliği projelerine değinildi. Özellikle 

Iraklı öğrencilerin üniversitemize katılımı ve değişim programlarına yönelik iş 

birliği olanaklarının görüşüldüğü ziyarette heyet, İGÜ ile Irak'taki 

yükseköğretim kurumlarının daha fazla iş birliği yapma isteğini dile getirerek 

bu konuda gelecekte atılacak adımları ele aldı. 

 

Yapılan görüşme sonrası Irak Cumhuriyeti Eğitim Bakanlığı Heyeti; Diş 

Hastanesi, İGÜ TTO, İGÜ TEKMER ve Öğrenci Dekanlığı’nı ziyaret etti. Her iki 

taraf da iş birliği olanaklarını artırmak ve gelecekteki etkileşimleri daha da 
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geliştirmek için birlikte çalışma hususunda anlaşma sağladı. İstanbul Gelişim 

Üniversitesi, Iraklı öğrencilere daha fazla eğitim fırsatı sunma ve kültürel 

ilişkileri güçlendirme konularında heyetle yakın çalışma kararı ele aldı. 

 

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ TARAFINDAN “TEMİZ ATIK” 

ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ 

 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema 

Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Özlem Tuğçe Keleş ve Arş. Gör. Dr. Erdem 

Türkavcı’nın yürütücüsü olduğu Öğrenci Sosyal Sorumluluk Projesi 

kapsamında “Temiz Atık” etkinliği düzenlendi. Radyo, Televizyon ve Sinema 

Bölümü öğrencileriyle birlikte çekilen “Bunu Nereye Atıyorduk?” isimli kısa film 

gösteriminin yapıldığı etkinlikte; Temiz Atık Derneği Başkanı Esra Kara, temiz 

atık konusunda bilgiler vererek söyleşi gerçekleştirdi. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ); insana, doğaya, doğal kaynakların 

kullanımına özen göstererek gerçekleştirdiği çalışmaları; sürdürülebilirlik ve 

çevre dostu uygulamalarıyla geçtiğimiz günlerde “Sıfır Atık Belgesi” almaya 

hak kazanmıştı. 6 set hâlinde; Atık Kâğıt, Plastik, Metal, Cam, Organik ve Geri 

Dönüştürülemeyen Evsel Atık Kutuları yerleştirilerek atıkların ayrıştırılması, 

doğal kaynakların verimli kullanılması ile hem çevreye hem de ekonomiye 

katkı sağlamayı hedefleyen İGÜ bu kapsamda Öğrenci Sosyal Sorumluluk 

Projesi olan “Temiz Atık” etkinliği düzenledi. 

 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi (İİSBF) Radyo, Televizyon ve 

Sinema Bölümü tarafından düzenlenen etkinlikte, kutuların doğru kullanımının 

nasıl olduğu konusunda öğrencileri ve akademik/idari personelleri 

bilgilendirme; temiz atık hususunda bilinçlendirici bir çalışma yapma hedefiyle 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü öğrencileriyle birlikte çekilen “Bunu 

Nereye Atıyorduk?” isimli kısa film gösterimi yapıldı. Temiz Atık Derneği 

Başkanı Esra Kara, temiz atık konusunda bilgiler vererek söyleşi 

gerçekleştirirken; Genel Sekreter Doç. Dr. Serdar Egeli, İİSBF Dekanı Prof. Dr. 

Kenan Aydın, İİSBF Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Nezire Gamze Ilıcak ve 

İİSBF’deki çeşitli bölümlerden öğrenciler de katılım sağladı. 

 

 

 

 


